

Maître d'ouvrage

M. FREJAVILLE & Mme MANTION
4 rue du Muscat, 34290 BASSAN
Représentant :

GROUPEMENT de Maîtrise d'œuvre :

Architecte : Laurent Cascales
BET Structure : A charge entreprise
BET fluide : A charge entreprise

Département de l'Hérault
MAISON FREJAVILLE - MANTION
5 rue des 4 Sergents, 34290 Servian



Désignation	Surface m²
Rez-de-chaussée	108
Étage	108
Habitation 216 m² [108 m²/ niveau] Aménagement paysager à définir	Extérieur 65
TOTAL :	281

DPGF / PRIX UNITAIRES

Les quantités sont indiquées à titre indicatif. Elles seront réputées avoir été vérifiées et éventuellement complétées et corrigées par l'entreprise avant la remise de son offre.

Phase PRO
RECAPITULATIF

TCE

TRANCHE UNIQUE

Les Numéros d'articles font référence aux CCTP

Toutes les sujétions de ce dernier devront être prises en compte.

Documents à remplir **TP CHRISTIAN** 20 Ter Chemin du Mas de Bouran 34290 SERVIAN

LOT 01 DEVIS N°0208-2		Quantité		Prix		Montant
Code		Unit	MOE	ENT		
01	Gros œuvre / Démolition / Reprise en sous-œuvre / Escalier					
1	• ETUDES				[PM] - Pour Mémoire	
1.1	Dossier d'études EXÉ / Note de calcul BET pour reprises en sous-œuvre	U	PM			
• Démolition						
PAU010	SO - Étalement de plancher pour reprise en sous-œuvre	m	50			
FCD050b	CLO - Démolition d'une cloison intérieure ép.. 10	m²	48	43	21.00 €	903.00 €
FCD050c	CLO - Démolition d'une cloison intérieure ép..5	m²	183	183	17.00 €	3 111.00 €
GED020	ESC - Démolition d'un escalier en bois.	m²	8	ens	450.00 €	450.00 €
TCDO20b	CHE - Démolition cheminée.	U	2	2	200.00 €	400.00 €
EMD070	RE - Retrait d'une grande porte en bois - ENTREE	U	1	1	180.00 €	180.00 €
FSD150	SOL - Démolition sol réserves -30cm (ciment + terrassement terre)	m²		40		1 830.00 €
FSD060	SOL - Démolition sol (salon -entrée-cuisine-salle à manger -50cm	m²		70		3 680.00 €
FSD060b	SOL - Démolition d'un revêtement de sol en céramique - R+1 10cm	m²	110	110		2 900.00 €
DNC010	DND - Transport de déchets avec benne - INERTE/42 m³ 73m3 benne 9m3	U	7	8	350.00 €	2 800.00 €
DNF010	DND - Redevance de déversement déchets avec benne - INERTE/42 m³	U	7	compris		
DNC010b	DND - Transport de déchets avec benne - BOIS/3.5 m³	U	1	1	150.00 €	150.00 €
DNF010b	DND - Redevance de déversement déchets avec benne - BOIS/3.5 m³	U	1	compris		

ST : - €

Dépose des mobiliers placards meubles rangement, sanitaire ,douche et cuisine ens 1 1 100.00 €

1/2 journée mini avec BRH pour sondage extérieur + 1/2 journée MO sondage intérieur. 600.00 €

NOTA : la dépose des alimentations (élec + eau) et réseaux écoulement et matériaux seront réaliser par le lot électricité et plomberie.

Les ouvrants PVC seront déposer et stocker sur site par le lot démolition.

Pose de goulotte pour l'évacuation du R+1 avec mise en place protection sur chassis des menuiseries.

Calcul inerte : $43 \times 0.10 = 4.3 \text{ m}^3$ / $183 \times 0.05 = 9.15 \text{ m}^3$ / cheminée (x2) 1.5 m^3 / $40 \times 0.30 = 12 \text{ m}^3$ / $70 \times 0.50 = 35 \text{ m}^3$ / $110 \times 0.10 = 11 \text{ m}^3$

TRAVAUX PUBLICS CHRISTIAN
Terrassement, Démolition
20, Ter Chemin du Mas de Bouran
34290 SERVIAN
SIRET : 435 232 509 00024 - APE : 4312A